5.1 Za riadne dodaný, odovzdaný predávajúcim a kupujúcim prevzatý predmet tejto zmluvy a 

podľa  podmienok dohodnutých v tejto zmluve zaplatí kupujúci predávajúcemu cenu podľa 

tohto článku zmluvy. 

5.2.   Maximálna cena celkom za predmet  tejto zmluvy  je uvedená v Prílohe č. 1 a činí  31 631,292 

€  bez DPH, slovom tridsaťjedentisícšesťstotridsaťjeden  EUR dvestodeväťdesiatdva centov. 

5.3    Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán ako maximálne ceny, v súlade so zákonom NR 

SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov.  

5.4 Ceny tovarových položiek  predmetu tejto zmluvy sú uvedené v Prílohe č.